主旨：

說明：

國家科學及技術委員會

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國112年2月23日

發文字號：
科會科字第1120011442號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
徵求公告1份

​本會112年「國際共同研究暨培訓型合作活動計畫」，自

本(112)年2月24日至3月24日受理申請，逾期不予受理，

請查照轉知。

一、

二、

三、

四、

五、

(一)

​

為增進與東南亞、南亞、中東、大洋洲、中南美洲等區

域發展中國家間之科學技術交流，支援並協助國內學、

研界建立與各區域之合作網路平台，加強區域內多邊及

雙邊科技合作，並鼓勵執行團隊結合國際組織如亞太經

濟合作會議(APEC)等之訓練活動，以及邀約APEC各經濟

體重要人士參與，促進區域間科技合作，特徵求本計

畫。

本計畫之執行期程預計自112年7月1日至112年12月31
日。

本公告計畫經費係專款專用，未獲補助案件恕不受理申

覆。

有關申請資格、補助事項、補助經費項目、申請方式及

其他注意事項等，詳本會網站首頁最新消息之徵求公

告，申請機構及計畫主持人務必先行詳閱各項規定。

本案聯絡人：

相關計畫內容疑問，請洽本會科教國合處吳思穎科

員，電話：(02)2737-7431。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺北市和平東路二段106號
聯絡人
：
吳思穎　科員
電話
：
(02)2737-7431
電子信箱
：
sywu@nstc.gov.tw

1120005660

總收文　112/02/24

第1頁，共2頁

(二) 有關系統操作問題，請洽本會資訊系統服務專線，電

話：0800-212-058，(02)2737-7590、7591、7592。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共300單位）
副本： 112/02/23

18:31:30

第2頁，共2頁